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Instituto Tecnoldgico del Valle de Morelia

LISTA DE SOLICITUDES ACEPTADAS DE EXENCION DE PAGO PARA INSCRIPCIONES PARA TRABAJADORES E HIJOS DE
TRABAJADORES DE LA SEP, HIJOS Y CONYUGE DE PLANTELES DE LOS SUBSISTEMAS CENTRALES HOMOLOGADOS.
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NOMBRE DEL ALUMNO
ALDAIR RODRIGO MIRANDA MONTARNO
ALEXANDRA LIZBETH ESTRADA GARCIA
AXCEL URIEL OROZCO LOPEZ

BRENDA PAOLA GONZALEZ GONZALEZ
CESAR DAVID CUIN JACOBO

DAMARIS JOCABED OSORIO CALDERON
DULCE BETZABETH RIVERA NUNEZ
ESTEFANIA PRADO CORONA

GABRIELA AYALA BARRIGA

GRISEIDA VILLEGAS LOPEZ

GUADALUPE GARCIA MORA

ISSAC ESAI GAMA ARRIAGA

JARED GARCIA PEREZ

JESSICA VARELA VEGA

JOSE ANGEL AGUILERA MARTINEZ

JOSE ANTONIO SILVA LOPEZ

JOSE GUSTAVO RENDON CRUZ

JOSE JESUS AVALOS CORTEZ

KAREN ITZEL GAMA ARRIAGA

KARINA ROCHA AGUILAR

KARLA ITZEL TOVAR VAZQUEZ

MARCO GIOVANNI TOLEDO OSEGUERA
MARIA GUADALUPE PARRA CONTRERAS
MARIA ISABEL FLORES HERNANDEZ
MARIA LOURDES MEDINA VALLEJO
MARIO ALBERTO RAMIREZ PEREZ
MARIO ENRIQUE ANDALUZ MEJIiA
MONTSERRAT OROZCO MEDINA

CARRERA

ING. AGRONOMIA
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ING. AGRONOMIA
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ING. AGRONOMIA
ING. AGRONOMIA

ING. INNOVACION A.S.

ING. AGRONOMIA
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ING. AGRONOMIA
ING. AGRONOMIA
ING. FORESTAL

ING. AGRONOMIA
ING. AGRONOMIA
ING. AGRONOMIA
ING. AGRONOMIA
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ING. ADMON. MIXTO
ING. AGRONOMIA
LIC. ADMINISTRACION
ING. FORESTAL

ING. AGRONOMIA
ING. AGRONOMIA
ING. AGRONOMIA
ING. AGRONOMIA
ING. AGRONOMIA

SEMESTRE
2

® A0SR NOK©OOWMOOOONN

[EY
o

o © B~ b O OOKWO NN

No. Cont.
21850715
21850636
19850161
19850401
19850359
19850166
18850245
18850144
21850846
C20850038
19850316
20850115
19850105
18850215
20850158
18850163
18850147
17850215
21850586
21850829
19850213
18850296
19850259
17850252
20850399
20850079
17850210
18850134
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Direccidn

29 OSCAR SAUCEDO CRUZ ING. AMBIENTAL 6 19850240
30 PALOMA RODRIGUEZ HUERTA ING. AGRONOMIA 2 21850734
31 PAMATZ ALVAREZ CRISTIAN ING. AGRONOMIA 3 C20092152
32 RAFAEL HEREDIA CAMPOS ING. AGRONOMIA 5 20850021
33 ROGELIO PARRA CONTRERAS ING. FORESTAL 4 C41209503
34 RUIZ GARCIA GUADALUPE MONSERRAT ING. INNOVACION A.S. 7 19850339
35 SALMA JANETH BARRERA GIL ING. AGRONOMIA 2 20850182
36 SARAY SUAREZ PEREZ ; ING. FORESTAL 8 18850393
37 SHADDAI NIRVANA MARTINEZ PALOMINO ING. ADMON. MIXTO 3 B21850001
38 VALERIA AVALOS VALDOVINOS LIC. ADMINISTRACION 4 20850058
39 YAHIR MEDRANO JACUINDE ING. AGRONOMIA 2 21850766

ATENTAMENTE
Excelencia en Educacién Tecnoldgicas
“"Hombre, Tierra y Ci ia el progreso”
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